[image: image2.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

С ЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
От 17.06.2020                                                                                          №25
Об утверждении плана нормотворческой деятельности Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района на 2020 год

В целях организации нормотворческой деятельности Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района на 2020 год, руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,
Совет депутатов

сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района решил:

1. Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района на 2020 год, в новой редакции.
            2.    Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 24.01.2020 года № 3 «Об утверждении плана нормотворческой деятельности Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района на 2020 год».

3. Настоящее решение опубликовать в СМИ и  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

	Глава муниципального образования

	 Т.А.Назарова

[image: image1]